
Velikonoční výprava 

Cheb 
24.-27.3. 2016 

Výprava pro přihlášené – benjamínky, 

světlušky a skautky 
Sraz: v Roztokách na nádraží ve čtvrtek 7,45 hod. 

Prosíme zakoupit jízdenku Roztoky → Praha – Hradčanská. Pojedeme vlakem do Podbaby a pak tramvají    

č. 8 na Hradčanskou. Rodiče nás mohou doprovodit k busu na Hradčanskou. 

 

Návrat: neděli 14,00 hod na Hradčanskou. Kdo bude mít zájem, může si dítě vyzvednout již tam.  

Konec výpravy na zastávce tramvaje Nádraží Podbaba. Přijedeme tramvají 14,24 hod.  

Nebo v ROZTOKÁCH NA NÁMĚSTÍ v 14,50 hodin – varianta vhodná pro skautky. Přijedeme busem       

č. 350. Prosíme při odjezdu sdělit, kde si dítě vyzvednete. 

 

Výlety: město Cheb, město Františkovy Lázně, přírodní rezervace SOOS, rozhledny, bazén 

Ubytování: ve skautském středisku Dakota Cheb. K dispozici je 12 postelí a dále na vlastních karimatkách, 

v budově je topení, kuchyňka a velká zahrada.  

 

Balte s rozumem, vše si nesou děvčata na zádech 

S sebou do velkého batohu: min. obsah 50L s posuvnými pevnými 

zády, ruce budou volné 

 spacák, pyžamo  

 skautky – karimatka, ešus, lžíce, zápalky, oddílový vařič do 

skupinky 

 zavírací nůž 

 baterka 

 hygienické potřeby (mýdlo, hřeben, pasta a kartáček na 

zuby), ručník, toaletní papír, kapesníky, malé balení 

vlhčených ubrousků 

 3* tričko, 1* kalhoty na výlety (ne tepláky či elasťáky), 1* kalhoty do klubovny na převlečení, svetr 

či mikina  

 ponožky min. 4 páry, spodní prádlo 4 ks 

 čepice proti slunci (kšiltovka) či čepice, rukavice, šála dle počasí 

 bunda (větrovka) – dle počasí ev. teplá 

 pevná vyšláplá obuv, druhé boty – dle uvážení 

 přezůvky do klubovny 

 SK, SV - poznámkový blok, tužku, KPZ, šátek, uzlovačku, pastelky, lepidlo, nůžky  

 BEN - poznámkový blok, tužku, šátek, pastelky, lepidlo, nůžky 

 pláštěnku (dostatečně velkou a funkční) 

 plavky v igelitce, pomůcky pro neplavce 

 igelitový sáček 4* (různá velikost, např. na ručník, do bot, na svačinu....) 

 SK, SV - láhev na pití 2* 750ml , termoska dle počasí – na cestu je vhodná láhev, postačí jedna plná 

 BEN  - láhev na pití 2* 500ml, termoska dle počasí – na cestu je vhodná láhev, postačí jedna plná 

 kapesné dle uvážení rodičů 

 kartičku zdravotní pojišťovny a léky, které dítě užívá, bude se předávat u vlaku 

 malý batůžek, dostatečně velký, aby se do něj vešly plavky a ručník a věci na celodenní výlet!!!!!!!! 

 OPENCARD – kdo má 

 Jídlo na čtvrteční oběd – budeme ho jíst v klubovně po 13 hodině. 



 

 Jídlo do busu a pití v láhvi – pojedeme 3 hodiny.  Prosíme, zabalte 

jej navrh do batohu, abychom to mohli před vstupem do busu snadno 

vybalit.  

 Jedeme v KROJI, BEN v tričkách 

 

Stravování: Skautky si po dohodě s vedením budou vařit sami ve skupinkách, 

suroviny zajistí oddíl. 

Světlušky a Jitřenky budou vařit společně. Prvním společným jídlem ve čtvrtek 

bude teplá večeře. Oběd z vlastních zásob proběhne ve čtvrtek po 13 hodině po 

příchodu do klubovny. 

 

 

S sebou pro všechny: 3* polévka do hrnečku, 1* tatranka, 1* krabička čaje, 15 kostek cukru, 3* mazací sýr 

(ev. jinou variantu k obědu) 

 

Cena: 700 Kč – část bude hrazena z oddílové pokladny 

 

Petra Hušková – Petřík 

info@skautkyroztoky.cz 

tel: 776611458 

www.skautkyroztoky.cz 

 

mailto:info@skautkyroztoky.cz
http://www.skautkyroztoky.cz/

